
F.C.I.   A.S.D. POLISPORTIVA VALFURVA    A.S.D. USBORMIESE

Percorso (km): 22

Dislivello (mt): 1283

Quota Arrivo (mt): 2621

Quota Partenza (mt): 1338Organizzazione: A.S.D.Unione Sportiva Bormiese - A.S.D.Polisportiva Valfurva

Collaborazione: Consorzio Tourisport

Valfurva, 06 luglio 2014

Classifica generale

Pos Pett Cognome Nome Anno Società Tempo Media Km/hDiff.

prova del Campionato Provinciale US ACLI

XXVII° Trofeo Polisportiva Valfurva - 17° Memorial Emilio SALVADORI

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

1 56 ROMANI RICCARDO 1987 Alta Valtellina Bike ASD 01.02.57,2 20,9700.00.00,0

2 96 BREVI FEDERICO 1987 Team Viesse Pro 01.02.57,9 20,9600.00.00,7

3 90 ACQUISTAPACE ANDREA 1987 Velo Sondriese ASD 01.03.00,1 20,9500.00.02,9

4 141 DA PRADA STEFANO 1994 Unione Sportiva Bormiese 01.04.20,1 20,5200.01.22,9

5 17 DE LORENZI CHRISTIAN 1981 Alta Valtellina Bike ASD 01.04.20,9 20,5100.01.23,7

6 85 STANGONI LUCA 1980 Team Memo Bici 01.04.34,1 20,4400.01.36,9

7 142 FAIFER LUCA 1992 Unione Sportiva Bormiese 01.04.36,1 20,4300.01.38,9

8 6 ANTONIOLI MICHELE 1977 Unione Sportiva Bormiese 01.06.49,9 19,7500.03.52,7

9 122 CASTELANELLI ALESSANDRO 1980 Team Pianeta Bici 01.06.53,5 19,7300.03.56,3

10 81 ANGELI ERMINIO MARCO 1979 Sporting Club Livigno ASD Settore 01.06.57,2 19,7200.04.00,0

11 103 PURICELLI FABRIZIO 1978 Team Memo Bici 01.07.30,3 19,5500.04.33,1

12 4 AGUZZI MARCO 1982 Team Bike Corteolona 01.08.30,2 19,2700.05.33,0

13 45 PEDRINI DAVIDE 1994 Unione Sportiva Bormiese 01.08.39,7 19,2200.05.42,5

14 33 LODI ANDREA 1968 Max Team 01.08.39,9 19,2200.05.42,7

15 41 MOSCONI LINO 1981 Team Viesse Pro 01.09.39,7 18,9500.06.42,5

16 143 ILLINI FIORENZO 1968 Alta Valtellina Bike ASD 01.09.40,1 18,9500.06.42,9

17 101 PICCENI IVAN 1977 Rapid Bike Cicli Franzi 01.09.40,5 18,9500.06.43,3

18 69 VAIRA CLAUDIO 1968 Niardo For Bike 01.09.40,8 18,9400.06.43,6

19 115 CONFORTOLA YURI 1983 Unione Sportiva Bormiese 01.09.41,2 18,9400.06.44,0

20 5 AMBROSINI MAURIZIO 1977 Team Valtellina 01.09.42,0 18,9400.06.44,8

21 123 GEROSA PIERO 1974 Bici Club Berbenno 01.09.53,6 18,8900.06.56,4

22 64 SILTAKORPI JARKKO 1973 Joensouj Pxerailijat 01.10.05,7 18,8300.07.08,5

23 113 MAINETTI DALIO 1971 Velo Sondriese ASD 01.10.09,3 18,8200.07.12,1

24 83 DELLA BOSCA CRISTIANO 1975 Postalesio 01.10.16,6 18,7800.07.19,4

25 107 SALA DINO 1966 Alta Valtellina Bike ASD 01.10.28,2 18,7300.07.31,0

26 28 GAVAZZI MARCO 1979 Damiani X Bike Team 01.11.11,0 18,5400.08.13,8

27 97 FRANZINI MARTINO 1980 Team Viesse Pro 01.11.11,8 18,5400.08.14,6

28 108 PASTORINO UMBERTO 1973 Rapid Bike Cicli Franzi 01.11.13,0 18,5300.08.15,8

29 144 GRASSI PIERGILDO 1970 Postalesio 01.11.13,6 18,5300.08.16,4

30 105 RINALDI GIORDANO 1983 Alta Valtellina Bike ASD 01.12.22,6 18,2400.09.25,4

31 2 COMPAGNONI MATTEO 1991 Unione Sportiva Bormiese 01.12.23,0 18,2400.09.25,8

32 110 PREVISDOMINI PAOLO 1969 Rapid Bike Cicli Franzi 01.12.28,3 18,2100.09.31,1

33 54 ROBUSTELLINI GIANCARLO 1979 Sporting Club Livigno ASD Settore 01.12.29,8 18,2100.09.32,6

34 134 URBANI EMILIO 1962 Unione Sportiva Bormiese 01.12.32,2 18,2000.09.35,0

35 48 PINI DARIO 1990 Unione Sportiva Bormiese 01.12.50,0 18,1200.09.52,8

36 95 BIANCHI MATTIA 1996 Us Biassono 01.12.53,3 18,1100.09.56,1

37 102 TOBALDO DARIO 1972 Rapid Bike Cicli Franzi 01.12.57,4 18,0900.10.00,2

La GiuriaPagina 1 di 4



F.C.I.   A.S.D. POLISPORTIVA VALFURVA    A.S.D. USBORMIESE

Percorso (km): 22

Dislivello (mt): 1283

Quota Arrivo (mt): 2621

Quota Partenza (mt): 1338Organizzazione: A.S.D.Unione Sportiva Bormiese - A.S.D.Polisportiva Valfurva

Collaborazione: Consorzio Tourisport

Valfurva, 06 luglio 2014

Classifica generale

Pos Pett Cognome Nome Anno Società Tempo Media Km/hDiff.

prova del Campionato Provinciale US ACLI

XXVII° Trofeo Polisportiva Valfurva - 17° Memorial Emilio SALVADORI

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

38 78 ALBERTELLI SILVANO 1967 Valgrigna Cycling Team 01.13.07,2 18,0500.10.10,0

39 40 MORONI MICHELE 1984 Rapid Bike Cicli Franzi 01.13.08,7 18,0500.10.11,5

40 32 LANDRINI GIANNI 1961 Sellero Novelle ASD 01.13.28,9 17,9600.10.31,7

41 70 VERONELLI ANDREA 1982 SC Triangolo Lariano ASD 01.14.14,4 17,7800.11.17,2

42 116 RICETTI STEFANO ANGELO 1980 Alta Valtellina Bike ASD 01.14.24,2 17,7400.11.27,0

43 72 D AGAPITO EMANUELE 1988 World Truck Team 01.14.26,4 17,7300.11.29,2

44 74 SPECHENHAUSER IVAN 1976 Unione Sportiva Bormiese 01.14.27,8 17,7300.11.30,6

45 138 PEDRANZINI FEDERICO 1989 Alta Valtellina Bike ASD 01.14.35,1 17,7000.11.37,9

46 127 PEDRINI FEDERICO 1979 Cral Banca Popolare di Sondrio 01.14.37,6 17,6900.11.40,4

47 114 ROSSOTTI SILVANO 1968 Velo Sondriese ASD 01.15.02,4 17,5900.12.05,2

48 43 PARASCENZO DAVIDE 1989 Team Viesse Pro 01.15.30,3 17,4800.12.33,1

49 131 DELLA TORRE ANDREA 1975 Unione Sportiva Bormiese 01.15.32,1 17,4800.12.34,9

50 71 CATTANEO LORENZO 1959 Gs Cicli Maggioni ASD 01.15.32,5 17,4700.12.35,3

51 68 VAIA GIAMPAOLO 1990 Team Due Ruote Giussano 01.15.33,6 17,4700.12.36,4

52 121 ZANI SILVIO 1959 Rapid Bike Cicli Franzi 01.15.37,5 17,4500.12.40,3

53 1 BERTOLINA SIMONE 1992 Unione Sportiva Bormiese 01.16.11,7 17,3200.13.14,5

54 65 TOGNI PAOLO 1967 Unione Sportiva Bormiese 01.16.13,4 17,3200.13.16,2

55 16 DE GIOVANNI PAOLO 1993 Damiani X Bike Team 01.16.13,7 17,3200.13.16,5

56 86 DUCA FABRIZIO 1982 Cicli Boglia 01.16.14,3 17,3100.13.17,1

57 133 CAPPELLETTI SILVANO 1964 Unione Sportiva Bormiese 01.16.14,8 17,3100.13.17,6

58 38 MERIGHI PAOLO 1976 Unione Sportiva Bormiese 01.16.24,4 17,2800.13.27,2

59 89 MANZONI TANIA 1987 Peli Bike Team 01.17.25,5 17,0500.14.28,3

60 50 POZZI CRISTIAN 1975 Unione Sportiva Bormiese 01.17.27,5 17,0400.14.30,3

61 146 FRANCESCHINA MIRKO 1968 Unione Sportiva Bormiese 01.17.37,0 17,0100.14.39,8

62 128 POZZI DIMITRI 1977 Unione Sportiva Bormiese 01.17.37,5 17,0000.14.40,3

63 92 BONDI DARIO 1980 Team Valtellina 01.17.49,7 16,9600.14.52,5

64 135 GARDEN DANIELLE 1981 Unione Sportiva Bormiese 01.18.45,2 16,7600.15.48,0

65 84 PASSERINI FRANCESCO 1979 Team Valtellina 01.18.56,6 16,7200.15.59,4

66 76 PRADELLA OMAR 1996 Gnani Bike Team 01.18.57,5 16,7200.16.00,3

67 62 SELETTI ANGELO 1957 Unione Sportiva Bormiese 01.19.11,2 16,6700.16.14,0

68 119 KOSTOLANI CHRISTIAN 1975 RV Morethanbike - Purkersoor 01.19.11,7 16,6700.16.14,5

69 60 SCACCABAROZZI DANILO PIERO 1965 Cadibrì 11 ASD 01.19.14,6 16,6600.16.17,4

70 47 PICCARI ANNARITA 1966 Csain Ciclismo 01.19.15,4 16,6500.16.18,2

71 19 DEI CAS PAOLO 1975 Unione Sportiva Bormiese 01.19.33,5 16,5900.16.36,3

72 21 DUCOLI GIOVANNI MARIA 1965 Niardo For Bike 01.19.57,6 16,5100.17.00,4

73 106 SOSIO REMO 1960 Unione Sportiva Bormiese 01.19.59,3 16,5000.17.02,1

74 87 ANGELI ADRIANO 1970 Sellero Novelle ASD 01.20.00,7 16,5000.17.03,5

La GiuriaPagina 2 di 4



F.C.I.   A.S.D. POLISPORTIVA VALFURVA    A.S.D. USBORMIESE

Percorso (km): 22

Dislivello (mt): 1283

Quota Arrivo (mt): 2621

Quota Partenza (mt): 1338Organizzazione: A.S.D.Unione Sportiva Bormiese - A.S.D.Polisportiva Valfurva

Collaborazione: Consorzio Tourisport

Valfurva, 06 luglio 2014

Classifica generale

Pos Pett Cognome Nome Anno Società Tempo Media Km/hDiff.

prova del Campionato Provinciale US ACLI

XXVII° Trofeo Polisportiva Valfurva - 17° Memorial Emilio SALVADORI

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

75 67 TONIATTI CANDIDO 1972 Unione Sportiva Bormiese 01.20.02,1 16,4900.17.04,9

76 152 DONAGRANDI DANIELE 1983 Unione Sportiva Bormiese 01.20.07,0 16,4800.17.09,8

77 3 AGUZZI GIANLUCA 1977 Team Bike Corteolona 01.20.29,1 16,4000.17.31,9

78 80 MITTA MILO 1969 Postalesio 01.21.13,4 16,2500.18.16,2

79 136 OTTOLINA EUGENIO 1968 Unione Sportiva Bormiese 01.21.31,8 16,1900.18.34,6

80 129 PANIZZA ANDREA MARIO 1960 Unione Sportiva Bormiese 01.21.46,6 16,1400.18.49,4

81 73 GIORDANO MARCO 1996 Unione Sportiva Bormiese 01.22.04,2 16,0800.19.07,0

82 147 ZANGRANDO STEFANO 1962 Unione Sportiva Bormiese 01.22.09,5 16,0700.19.12,3

83 79 MARTINAZZOLI ENZO 1963 Gnani Bike Team 01.22.12,4 16,0600.19.15,2

84 22 ELLI GABRIELE 1987 Team Due Ruote Giussano 01.22.41,6 15,9600.19.44,4

85 124 MENEGOLA DAVIDE 1974 Unione Sportiva Bormiese 01.22.42,2 15,9600.19.45,0

86 88 DELLA VALLE ALESSANDRO 1984 Team Viesse Pro 01.22.44,6 15,9500.19.47,4

87 8 BETTIGA RENATO 1953 Amici Comaschi ASD 01.22.56,7 15,9100.19.59,5

88 75 FLEISCHMANN ELISA 1985 Gs Eurovelo Cicli 01.23.48,2 15,7500.20.51,0

89 118 POZZONI PATRIZIO 1955 Postalesio 01.23.52,3 15,7400.20.55,1

90 93 VLONTE' GIANLUCA 1980 Unione Sportiva Bormiese 01.24.14,6 15,6700.21.17,4

91 140 RODIGARI NICOLA 1981 Unione Sportiva Bormiese 01.24.17,0 15,6600.21.19,8

92 111 SCHIANTARELLI ALESSANDRO 1966 GS Comazzo 01.24.18,8 15,6600.21.21,6

93 30 LAMBOGLIA SERGIO 1970 Unione Sportiva Bormiese 01.24.25,2 15,6400.21.28,0

94 20 DU PLESISS SUSAN 1963 Unione Sportiva Bormiese 01.24.34,0 15,6100.21.36,8

95 15 CUSINI AMBROGIO 1973 Unione Sportiva Bormiese 01.24.45,8 15,5700.21.48,6

96 82 BORTOLASO RUGGERO 1954 Pedale Borgo Dalese 01.25.47,0 15,3900.22.49,8

97 125 GIACOMELLI GIACOMO 1981 Unione Sportiva Bormiese 01.26.02,7 15,3400.23.05,5

98 139 SCHENA STEFANO 1968 Unione Sportiva Bormiese 01.26.42,5 15,2200.23.45,3

99 29 GIURLANDA DAVIDE 1983 Rapid Bike Cicli Franzi 01.26.43,8 15,2200.23.46,6

100 117 VENZI ROMILDO 1949 Postalesio 01.26.51,2 15,2000.23.54,0

101 130 TRABUCCHI ADRIANO 1964 Unione Sportiva Bormiese 01.26.56,4 15,1800.23.59,2

102 109 PIZZINI STEFANO 1968 Bici Club Berbenno 01.28.34,2 14,9000.25.37,0

103 18 DE MARCELLIS ROBERTO 1940 Bike Team Mandello 01.28.40,4 14,8900.25.43,2

104 100 SELVA NELLO 1964 Postalesio 01.28.53,8 14,8500.25.56,6

105 112 ALBAREDA RENZO 1954 Postalesio 01.28.57,4 14,8400.26.00,2

106 27 GAFFURI DANILO 1971 Unione Sportiva Bormiese 01.30.01,6 14,6600.27.04,4

107 120 SCHURAD ELISABETH 1972 RV Morethanbike - Purkersoor 01.31.19,7 14,4500.28.22,5

108 61 SCHIVALOCCHI ERMINIO 1967 Unione Sportiva Bormiese 01.31.27,5 14,4300.28.30,3

109 148 ZANGRANDO MARIO 1958 Unione Sportiva Bormiese 01.31.31,3 14,4200.28.34,1

110 126 BORMETTI MARCO 1996 Sporting Club Livigno ASD Settore 01.32.01,6 14,3400.29.04,4

111 104 DE CARLI CLAUDIO 1968 Postalesio 01.32.15,3 14,3100.29.18,1
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112 31 LAMBRUGHI ALESSIA 1988 Inexere Village Punto13 01.32.16,1 14,3100.29.18,9

113 55 RODIGARI SILVIO 1964 Unione Sportiva Bormiese 01.32.32,9 14,2600.29.35,7

114 98 LONGA ARNO 1956 Sporting Club Livigno ASD Settore 01.34.12,6 14,0100.31.15,4

115 25 FULCONIS FABIO 1956 Bike Team Mandello 01.35.55,7 13,7600.32.58,5

116 94 FAGGI WALTER 1966 Bike Team Mandello 01.36.49,6 13,6300.33.52,4

117 132 LANFRANCHI LUCIANO 1968 Unione Sportiva Bormiese 01.37.31,1 13,5400.34.33,9

118 51 PRUNERI ROMANA 1978 Unione Sportiva Bormiese 01.39.49,1 13,2200.36.51,9

119 24 FONSECA PEREIR MANUEL 1963 Unione Sportiva Bormiese 01.39.49,2 13,2200.36.52,0

120 34 MAJORI MICHELA 1990 Alta Valtellina Bike ASD 01.40.59,9 13,0700.38.02,7

121 99 MARIANA ROMANO 1967 Postalesio 01.41.59,9 12,9400.39.02,7

122 42 MUSI CLAUDIO 1983 Unione Sportiva Bormiese 01.46.31,1 12,3900.43.33,9

123 46 PERETTI LUCIA 1990 Unione Sportiva Bormiese 01.47.04,3 12,3300.44.07,1

124 149 BAZZUCCHI GIORGIO 1966 Unione Sportiva Bormiese 01.47.15,5 12,3100.44.18,3

125 26 FUMAGALLI MONICA 1964 Unione Sportiva Bormiese 01.48.09,8 12,2000.45.12,6

126 9 CANCLINI ARRIGO 1960 Unione Sportiva Bormiese 01.49.09,1 12,0900.46.11,9

127 49 PINI STEFANINO 1954 Unione Sportiva Bormiese 01.53.40,4 11,6100.50.43,2

128 53 REZZOLI MARISA 1966 Unione Sportiva Bormiese 01.54.35,6 11,5200.51.38,4

129 63 SETTI MARCO 1974 Unione Sportiva Bormiese 01.55.59,5 11,3800.53.02,3

130 91 VENINI SEVERINO 1945 Bike Team Mandello 01.56.31,2 11,3300.53.34,0

131 145 CECINI CHIARA 1984 Unione Sportiva Bormiese 01.58.42,6 11,1200.55.45,4

132 39 MICCIO MAURIZIO 1960 Unione Sportiva Bormiese 02.01.22,2 10,8800.58.25,0

133 52 REZZOLI EMANUELA 1960 Unione Sportiva Bormiese 02.01.38,9 10,8500.58.41,7

134 14 CONFORTOLA ROBERTA 1969 Unione Sportiva Bormiese 02.03.16,8 10,7101.00.19,6

135 12 DEL POZZO CRISTINA 1986 Bike Team Mandello 02.07.48,7 10,3301.04.51,5

136 13 VITALI SERGIO 1979 Bike Team Mandello 02.07.49,2 10,3301.04.52,0

137 35 MARTINELLI MIRIAM 1993 Unione Sportiva Bormiese 02.17.55,7 9,5701.14.58,5

138 36 MARTINELLI ARTURO 1963 Unione Sportiva Bormiese 02.30.04,7 8,8001.27.07,5

137 CUSINI SEVERINO 1974 Unione Sportiva Bormiese DNS

La GiuriaPagina 4 di 4



F.C.I.   A.S.D. POLISPORTIVA VALFURVA   A.S.D. USBORMIESE

Percorso (km): 22

Dislivello (mt): 1283

Quota Arrivo (mt): 2621

Quota Partenza (mt): 1338Organizzazione: A.S.D.Unione Sportiva Bormiese - A.S.D.Polisportiva Valfurva

Collaborazione: Consorzio Tourisport

Valfurva, 06 luglio 2014

Classifica per categorie

prova del Campionato Provinciale US ACLI

XXVII° Trofeo Polisportiva Valfurva - 17° Memorial Emilio SALVADORI

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

Categoria Elite Sport:

Pos Pett Cognome Nome Anno Società Tempo

Categoria Junior Sport:

Pos Pett Cognome Nome Anno Società Tempo

Elite Sport nq:

Media Km/h

Media Km/h

Junior Sport nq:

Categoria Master 1:

Pos Pett Cognome Nome Anno Società Tempo Media Km/h

Diff.

Diff.

Diff.

1 56 ROMANI RICCARDO 1987 Alta Valtellina Bike ASD 01.02.57,2 00.00.00,0 20,97

2 96 BREVI FEDERICO 1987 Team Viesse Pro 01.02.57,9 00.00.00,7 20,96

3 90 ACQUISTAPACE ANDREA 1987 Velo Sondriese ASD 01.03.00,1 00.00.02,9 20,95

4 141 DA PRADA STEFANO 1994 Unione Sportiva Bormiese 01.04.20,1 00.01.22,9 20,52

5 142 FAIFER LUCA 1992 Unione Sportiva Bormiese 01.04.36,1 00.01.38,9 20,43

6 45 PEDRINI DAVIDE 1994 Unione Sportiva Bormiese 01.08.39,7 00.05.42,5 19,22

7 2 COMPAGNONI MATTEO 1991 Unione Sportiva Bormiese 01.12.23,0 00.09.25,8 18,24

8 48 PINI DARIO 1990 Unione Sportiva Bormiese 01.12.50,0 00.09.52,8 18,12

9 72 D AGAPITO EMANUELE 1988 World Truck Team 01.14.26,4 00.11.29,2 17,73

10 138 PEDRANZINI FEDERICO 1989 Alta Valtellina Bike ASD 01.14.35,1 00.11.37,9 17,70

11 43 PARASCENZO DAVIDE 1989 Team Viesse Pro 01.15.30,3 00.12.33,1 17,48

12 68 VAIA GIAMPAOLO 1990 Team Due Ruote Giussano 01.15.33,6 00.12.36,4 17,47

13 1 BERTOLINA SIMONE 1992 Unione Sportiva Bormiese 01.16.11,7 00.13.14,5 17,32

14 16 DE GIOVANNI PAOLO 1993 Damiani X Bike Team 01.16.13,7 00.13.16,5 17,32

15 22 ELLI GABRIELE 1987 Team Due Ruote Giussano 01.22.41,6 00.19.44,4 15,96

1 95 BIANCHI MATTIA 1996 Us Biassono 01.12.53,3 00.00.00,0 18,11

2 76 PRADELLA OMAR 1996 Gnani Bike Team 01.18.57,5 00.06.04,2 16,72

3 73 GIORDANO MARCO 1996 Unione Sportiva Bormiese 01.22.04,2 00.09.10,9 16,08

4 126 BORMETTI MARCO 1996 Sporting Club Livigno ASD Settore 01.32.01,6 00.19.08,3 14,34

1 17 DE LORENZI CHRISTIAN 1981 Alta Valtellina Bike ASD 01.04.20,9 00.00.00,0 20,51

2 85 STANGONI LUCA 1980 Team Memo Bici 01.04.34,1 00.00.13,2 20,44

3 122 CASTELANELLI ALESSANDRO 1980 Team Pianeta Bici 01.06.53,5 00.02.32,6 19,73

4 4 AGUZZI MARCO 1982 Team Bike Corteolona 01.08.30,2 00.04.09,3 19,27

5 41 MOSCONI LINO 1981 Team Viesse Pro 01.09.39,7 00.05.18,8 18,95

6 115 CONFORTOLA YURI 1983 Unione Sportiva Bormiese 01.09.41,2 00.05.20,3 18,94

7 97 FRANZINI MARTINO 1980 Team Viesse Pro 01.11.11,8 00.06.50,9 18,54

8 105 RINALDI GIORDANO 1983 Alta Valtellina Bike ASD 01.12.22,6 00.08.01,7 18,24

9 40 MORONI MICHELE 1984 Rapid Bike Cicli Franzi 01.13.08,7 00.08.47,8 18,05

10 70 VERONELLI ANDREA 1982 SC Triangolo Lariano ASD 01.14.14,4 00.09.53,5 17,78
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11 116 RICETTI STEFANO ANGELO 1980 Alta Valtellina Bike ASD 01.14.24,2 00.10.03,3 17,74

12 86 DUCA FABRIZIO 1982 Cicli Boglia 01.16.14,3 00.11.53,4 17,31

13 92 BONDI DARIO 1980 Team Valtellina 01.17.49,7 00.13.28,8 16,96

14 152 DONAGRANDI DANIELE 1983 Unione Sportiva Bormiese 01.20.07,0 00.15.46,1 16,48

15 88 DELLA VALLE ALESSANDRO 1984 Team Viesse Pro 01.22.44,6 00.18.23,7 15,95

16 93 VLONTE' GIANLUCA 1980 Unione Sportiva Bormiese 01.24.14,6 00.19.53,7 15,67

17 140 RODIGARI NICOLA 1981 Unione Sportiva Bormiese 01.24.17,0 00.19.56,1 15,66

18 125 GIACOMELLI GIACOMO 1981 Unione Sportiva Bormiese 01.26.02,7 00.21.41,8 15,34

19 29 GIURLANDA DAVIDE 1983 Rapid Bike Cicli Franzi 01.26.43,8 00.22.22,9 15,22

20 42 MUSI CLAUDIO 1983 Unione Sportiva Bormiese 01.46.31,1 00.42.10,2 12,39

1 6 ANTONIOLI MICHELE 1977 Unione Sportiva Bormiese 01.06.49,9 00.00.00,0 19,75

2 81 ANGELI ERMINIO MARCO 1979 Sporting Club Livigno ASD Settore 01.06.57,2 00.00.07,3 19,72

3 103 PURICELLI FABRIZIO 1978 Team Memo Bici 01.07.30,3 00.00.40,4 19,55

4 101 PICCENI IVAN 1977 Rapid Bike Cicli Franzi 01.09.40,5 00.02.50,6 18,95

5 5 AMBROSINI MAURIZIO 1977 Team Valtellina 01.09.42,0 00.02.52,1 18,94

6 83 DELLA BOSCA CRISTIANO 1975 Postalesio 01.10.16,6 00.03.26,7 18,78

7 28 GAVAZZI MARCO 1979 Damiani X Bike Team 01.11.11,0 00.04.21,1 18,54

8 54 ROBUSTELLINI GIANCARLO 1979 Sporting Club Livigno ASD Settore 01.12.29,8 00.05.39,9 18,21

9 74 SPECHENHAUSER IVAN 1976 Unione Sportiva Bormiese 01.14.27,8 00.07.37,9 17,73

10 127 PEDRINI FEDERICO 1979 Cral Banca Popolare di Sondrio 01.14.37,6 00.07.47,7 17,69

11 131 DELLA TORRE ANDREA 1975 Unione Sportiva Bormiese 01.15.32,1 00.08.42,2 17,48

12 38 MERIGHI PAOLO 1976 Unione Sportiva Bormiese 01.16.24,4 00.09.34,5 17,28

13 50 POZZI CRISTIAN 1975 Unione Sportiva Bormiese 01.17.27,5 00.10.37,6 17,04

14 128 POZZI DIMITRI 1977 Unione Sportiva Bormiese 01.17.37,5 00.10.47,6 17,00

15 84 PASSERINI FRANCESCO 1979 Team Valtellina 01.18.56,6 00.12.06,7 16,72

16 119 KOSTOLANI CHRISTIAN 1975 RV Morethanbike - Purkersoor 01.19.11,7 00.12.21,8 16,67

17 19 DEI CAS PAOLO 1975 Unione Sportiva Bormiese 01.19.33,5 00.12.43,6 16,59

18 3 AGUZZI GIANLUCA 1977 Team Bike Corteolona 01.20.29,1 00.13.39,2 16,40

19 13 VITALI SERGIO 1979 Bike Team Mandello 02.07.49,2 01.00.59,3 10,33

1 123 GEROSA PIERO 1974 Bici Club Berbenno 01.09.53,6 01.09.53,6 18,89
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F.C.I.   A.S.D. POLISPORTIVA VALFURVA   A.S.D. USBORMIESE

Percorso (km): 22

Dislivello (mt): 1283

Quota Arrivo (mt): 2621

Quota Partenza (mt): 1338Organizzazione: A.S.D.Unione Sportiva Bormiese - A.S.D.Polisportiva Valfurva

Collaborazione: Consorzio Tourisport

Valfurva, 06 luglio 2014

Classifica per categorie

prova del Campionato Provinciale US ACLI

XXVII° Trofeo Polisportiva Valfurva - 17° Memorial Emilio SALVADORI

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

Categoria Master 4:
Pos Pett Cognome Nome Anno Società

Master 3 nq:

Master 4 nq:

Tempo Media Km/hDiff.

1 33 LODI ANDREA 1968 Max Team 01.08.39,9 00.00.00,0 19,22

2 143 ILLINI FIORENZO 1968 Alta Valtellina Bike ASD 01.09.40,1 00.01.00,2 18,95

3 69 VAIRA CLAUDIO 1968 Niardo For Bike 01.09.40,8 00.01.00,9 18,94

4 107 SALA DINO 1966 Alta Valtellina Bike ASD 01.10.28,2 00.01.48,3 18,73

5 110 PREVISDOMINI PAOLO 1969 Rapid Bike Cicli Franzi 01.12.28,3 00.03.48,4 18,21

6 78 ALBERTELLI SILVANO 1967 Valgrigna Cycling Team 01.13.07,2 00.04.27,3 18,05

7 114 ROSSOTTI SILVANO 1968 Velo Sondriese ASD 01.15.02,4 00.06.22,5 17,59

8 65 TOGNI PAOLO 1967 Unione Sportiva Bormiese 01.16.13,4 00.07.33,5 17,32

9 146 FRANCESCHINA MIRKO 1968 Unione Sportiva Bormiese 01.17.37,0 00.08.57,1 17,01

10 60 SCACCABAROZZI DANILO PIERO 1965 Cadibrì 11 ASD 01.19.14,6 00.10.34,7 16,66

11 21 DUCOLI GIOVANNI MARIA 1965 Niardo For Bike 01.19.57,6 00.11.17,7 16,51

12 80 MITTA MILO 1969 Postalesio 01.21.13,4 00.12.33,5 16,25

13 136 OTTOLINA EUGENIO 1968 Unione Sportiva Bormiese 01.21.31,8 00.12.51,9 16,19

14 111 SCHIANTARELLI ALESSANDRO 1966 GS Comazzo 01.24.18,8 00.15.38,9 15,66

15 139 SCHENA STEFANO 1968 Unione Sportiva Bormiese 01.26.42,5 00.18.02,6 15,22

16 109 PIZZINI STEFANO 1968 Bici Club Berbenno 01.28.34,2 00.19.54,3 14,90

17 61 SCHIVALOCCHI ERMINIO 1967 Unione Sportiva Bormiese 01.31.27,5 00.22.47,6 14,43

18 104 DE CARLI CLAUDIO 1968 Postalesio 01.32.15,3 00.23.35,4 14,31

19 94 FAGGI WALTER 1966 Bike Team Mandello 01.36.49,6 00.28.09,7 13,63

20 132 LANFRANCHI LUCIANO 1968 Unione Sportiva Bormiese 01.37.31,1 00.28.51,2 13,54

21 99 MARIANA ROMANO 1967 Postalesio 01.41.59,9 00.33.20,0 12,94

22 149 BAZZUCCHI GIORGIO 1966 Unione Sportiva Bormiese 01.47.15,5 00.38.35,6 12,31

2 64 SILTAKORPI JARKKO 1973 Joensouj Pxerailijat 01.10.05,7 01.10.05,7 18,83

3 113 MAINETTI DALIO 1971 Velo Sondriese ASD 01.10.09,3 01.10.09,3 18,82

4 108 PASTORINO UMBERTO 1973 Rapid Bike Cicli Franzi 01.11.13,0 01.11.13,0 18,53

5 144 GRASSI PIERGILDO 1970 Postalesio 01.11.13,6 01.11.13,6 18,53

6 102 TOBALDO DARIO 1972 Rapid Bike Cicli Franzi 01.12.57,4 01.12.57,4 18,09

7 87 ANGELI ADRIANO 1970 Sellero Novelle ASD 01.20.00,7 01.20.00,7 16,50

8 67 TONIATTI CANDIDO 1972 Unione Sportiva Bormiese 01.20.02,1 01.20.02,1 16,49

9 124 MENEGOLA DAVIDE 1974 Unione Sportiva Bormiese 01.22.42,2 01.22.42,2 15,96

10 30 LAMBOGLIA SERGIO 1970 Unione Sportiva Bormiese 01.24.25,2 01.24.25,2 15,64

11 15 CUSINI AMBROGIO 1973 Unione Sportiva Bormiese 01.24.45,8 01.24.45,8 15,57

12 27 GAFFURI DANILO 1971 Unione Sportiva Bormiese 01.30.01,6 01.30.01,6 14,66

13 63 SETTI MARCO 1974 Unione Sportiva Bormiese 01.55.59,5 01.55.59,5 11,38

137 CUSINI SEVERINO 1974 Unione Sportiva BormieseDNS
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F.C.I.   A.S.D. POLISPORTIVA VALFURVA   A.S.D. USBORMIESE

Percorso (km): 22

Dislivello (mt): 1283

Quota Arrivo (mt): 2621

Quota Partenza (mt): 1338Organizzazione: A.S.D.Unione Sportiva Bormiese - A.S.D.Polisportiva Valfurva

Collaborazione: Consorzio Tourisport

Valfurva, 06 luglio 2014

Classifica per categorie

prova del Campionato Provinciale US ACLI

XXVII° Trofeo Polisportiva Valfurva - 17° Memorial Emilio SALVADORI

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

Categoria Master 5:
Pos Pett Cognome Nome Anno Società

Master 5 nq:

Categoria Master 6:

Pos Pett Cognome Nome Anno Società

Master 6 nq:

Categoria Master 7:

Pos Pett Cognome Nome Anno Società

Master 7 nq:

Tempo Media Km/hDiff.

Tempo Media Km/hDiff.

Tempo Media Km/hDiff.

1 134 URBANI EMILIO 1962 Unione Sportiva Bormiese 01.12.32,2 00.00.00,0 18,20

2 32 LANDRINI GIANNI 1961 Sellero Novelle ASD 01.13.28,9 00.00.56,7 17,96

3 133 CAPPELLETTI SILVANO 1964 Unione Sportiva Bormiese 01.16.14,8 00.03.42,6 17,31

4 106 SOSIO REMO 1960 Unione Sportiva Bormiese 01.19.59,3 00.07.27,1 16,50

5 129 PANIZZA ANDREA MARIO 1960 Unione Sportiva Bormiese 01.21.46,6 00.09.14,4 16,14

6 147 ZANGRANDO STEFANO 1962 Unione Sportiva Bormiese 01.22.09,5 00.09.37,3 16,07

7 79 MARTINAZZOLI ENZO 1963 Gnani Bike Team 01.22.12,4 00.09.40,2 16,06

8 130 TRABUCCHI ADRIANO 1964 Unione Sportiva Bormiese 01.26.56,4 00.14.24,2 15,18

9 100 SELVA NELLO 1964 Postalesio 01.28.53,8 00.16.21,6 14,85

10 55 RODIGARI SILVIO 1964 Unione Sportiva Bormiese 01.32.32,9 00.20.00,7 14,26

11 24 FONSECA PEREIR MANUEL 1963 Unione Sportiva Bormiese 01.39.49,2 00.27.17,0 13,22

12 9 CANCLINI ARRIGO 1960 Unione Sportiva Bormiese 01.49.09,1 00.36.36,9 12,09

13 39 MICCIO MAURIZIO 1960 Unione Sportiva Bormiese 02.01.22,2 00.48.50,0 10,88

14 36 MARTINELLI ARTURO 1963 Unione Sportiva Bormiese 02.30.04,7 01.17.32,5 8,80

1 71 CATTANEO LORENZO 1959 Gs Cicli Maggioni ASD 01.15.32,5 00.00.00,0 17,47

2 121 ZANI SILVIO 1959 Rapid Bike Cicli Franzi 01.15.37,5 00.00.05,0 17,45

3 62 SELETTI ANGELO 1957 Unione Sportiva Bormiese 01.19.11,2 00.03.38,7 16,67

4 118 POZZONI PATRIZIO 1955 Postalesio 01.23.52,3 00.08.19,8 15,74

5 148 ZANGRANDO MARIO 1958 Unione Sportiva Bormiese 01.31.31,3 00.15.58,8 14,42

6 98 LONGA ARNO 1956 Sporting Club Livigno ASD Settore 01.34.12,6 00.18.40,1 14,01

7 25 FULCONIS FABIO 1956 Bike Team Mandello 01.35.55,7 00.20.23,2 13,76

1 8 BETTIGA RENATO 1953 Amici Comaschi ASD 01.22.56,7 00.00.00,0 15,91

2 82 BORTOLASO RUGGERO 1954 Pedale Borgo Dalese 01.25.47,0 00.02.50,3 15,39

3 112 ALBAREDA RENZO 1954 Postalesio 01.28.57,4 00.06.00,7 14,84

4 49 PINI STEFANINO 1954 Unione Sportiva Bormiese 01.53.40,4 00.30.43,7 11,61
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F.C.I.   A.S.D. POLISPORTIVA VALFURVA   A.S.D. USBORMIESE

Percorso (km): 22

Dislivello (mt): 1283

Quota Arrivo (mt): 2621

Quota Partenza (mt): 1338Organizzazione: A.S.D.Unione Sportiva Bormiese - A.S.D.Polisportiva Valfurva

Collaborazione: Consorzio Tourisport

Valfurva, 06 luglio 2014

Classifica per categorie

prova del Campionato Provinciale US ACLI

XXVII° Trofeo Polisportiva Valfurva - 17° Memorial Emilio SALVADORI

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

Categoria Master 8:

Pos Pett Cognome Nome Anno Società

Master 8 nq:

Tempo Media Km/hDiff.

Categoria Junior Women Sport:

Pos Pett Cognome Nome Anno Società

Junior Women Sport 8 nq:

Tempo Media Km/hDiff.

Categoria Elite Women Sport:

Pos Pett Cognome Nome Anno Società

Elite Women Sport nq:

Tempo Media Km/hDiff.

Categoria Master Women 1:

Pos Pett Cognome Nome Anno Società

Master Women 1 nq:

Tempo Media Km/hDiff.

Categoria Master Women 2:

Pos Pett Cognome Nome Anno Società Tempo Media Km/hDiff.

1 117 VENZI ROMILDO 1949 Postalesio 01.26.51,2 00.00.00,0 15,20

2 18 DE MARCELLIS ROBERTO 1940 Bike Team Mandello 01.28.40,4 00.01.49,2 14,89

3 91 VENINI SEVERINO 1945 Bike Team Mandello 01.56.31,2 00.29.40,0 11,33

1 89 MANZONI TANIA 1987 Peli Bike Team 01.17.25,5 00.00.00,0 17,05

2 75 FLEISCHMANN ELISA 1985 Gs Eurovelo Cicli 01.23.48,2 00.06.22,7 15,75

3 31 LAMBRUGHI ALESSIA 1988 Inexere Village Punto13 01.32.16,1 00.14.50,6 14,31

4 34 MAJORI MICHELA 1990 Alta Valtellina Bike ASD 01.40.59,9 00.23.34,4 13,07

5 46 PERETTI LUCIA 1990 Unione Sportiva Bormiese 01.47.04,3 00.29.38,8 12,33

6 12 DEL POZZO CRISTINA 1986 Bike Team Mandello 02.07.48,7 00.50.23,2 10,33

7 35 MARTINELLI MIRIAM 1993 Unione Sportiva Bormiese 02.17.55,7 01.00.30,2 9,57

1 135 GARDEN DANIELLE 1981 Unione Sportiva Bormiese 01.18.45,2 00.00.00,0 16,76

2 51 PRUNERI ROMANA 1978 Unione Sportiva Bormiese 01.39.49,1 00.21.03,9 13,22

3 145 CECINI CHIARA 1984 Unione Sportiva Bormiese 01.58.42,6 00.39.57,4 11,12

1 47 PICCARI ANNARITA 1966 Csain Ciclismo 01.19.15,4 00.00.00,0 16,65

2 20 DU PLESISS SUSAN 1963 Unione Sportiva Bormiese 01.24.34,0 00.05.18,6 15,61

3 120 SCHURAD ELISABETH 1972 RV Morethanbike - Purkersoor 01.31.19,7 00.12.04,3 14,45

4 26 FUMAGALLI MONICA 1964 Unione Sportiva Bormiese 01.48.09,8 00.28.54,4 12,20

5 53 REZZOLI MARISA 1966 Unione Sportiva Bormiese 01.54.35,6 00.35.20,2 11,52
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F.C.I.   A.S.D. POLISPORTIVA VALFURVA   A.S.D. USBORMIESE

Percorso (km): 22

Dislivello (mt): 1283

Quota Arrivo (mt): 2621

Quota Partenza (mt): 1338Organizzazione: A.S.D.Unione Sportiva Bormiese - A.S.D.Polisportiva Valfurva

Collaborazione: Consorzio Tourisport

Valfurva, 06 luglio 2014

Classifica per categorie

prova del Campionato Provinciale US ACLI

XXVII° Trofeo Polisportiva Valfurva - 17° Memorial Emilio SALVADORI

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

Master Women 2 nq:

6 52 REZZOLI EMANUELA 1960 Unione Sportiva Bormiese 02.01.38,9 00.42.23,5 10,85

7 14 CONFORTOLA ROBERTA 1969 Unione Sportiva Bormiese 02.03.16,8 00.44.01,4 10,71
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F.C.I.    A.S.D. POLISPORTIVA VALFURVA    A.S.D. USBORMIESE

Percorso (km): 22

Dislivello (mt): 1283

Quota Arrivo (mt): 2621

Quota Partenza (mt): 1338Organizzazione: A.S.D.Unione Sportiva Bormiese - A.S.D.Polisportiva Valfurva

Collaborazione: Consorzio Tourisport

Valfurva, 06 luglio 2014

Classifica generale cicloraduno

Pos Pett Cognome Nome Anno Tempo Media Km/hDiff.

prova del Campionato Provinciale US ACLI

XXVII° Trofeo Polisportiva Valfurva - 17° Memorial Emilio SALVADORI

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

Generale Cicloturistica nq:

1 267 MAGRO MATTIA 1983 Cicloturistica 01.21.39,7 00.00.00,0 16,16

2 271 TENNI RENATO ZENO 1970 Cicloturistica 01.22.20,0 00.00.40,3 16,03

3 257 VOKAC SIRI 1972 Cicloturistica 01.22.51,1 00.01.11,4 15,93

4 280 DELLA PATRONA UGO 1967 Cicloturistica 01.24.27,4 00.02.47,7 15,63

5 277 DATTOMI GIOVANNI 1980 Cicloturistica 01.24.32,3 00.02.52,6 15,61

6 264 BRACCHI SILVANO 1959 Cicloturistica 01.24.43,0 00.03.03,3 15,58

7 287 COMPAGNONI STEFANO 1976 Cicloturistica 01.25.03,3 00.03.23,6 15,52

8 281 FUSATO DARIO 1968 Cicloturistica 01.26.53,1 00.05.13,4 15,19

9 150 PEDRANZINI ROBERTA 1971 Cicloturistica 01.26.54,7 00.05.15,0 15,19

10 265 COLA FABIO (1998) 1996 Cicloturistica 01.27.17,6 00.05.37,9 15,12

11 283 TRINCA COLONEL TONINO 1969 Cicloturistica 01.28.16,5 00.06.36,8 14,95

12 286 ANDREOLA ANGELO 1954 Cicloturistica 01.30.08,8 00.08.29,1 14,64

13 289 CONFORTOLA DANIELE 1976 Cicloturistica 01.32.35,7 00.10.56,0 14,26

14 274 GIUDICE CRISTIAN 1973 Cicloturistica 01.33.01,8 00.11.22,1 14,19

15 261 BOIANI GIOVANNI 1983 Cicloturistica 01.34.14,7 00.12.35,0 14,01

16 276 ROSSI LAURA 1974 Cicloturistica 01.34.16,5 00.12.36,8 14,00

17 282 VENTURINI AUGUSTO 1982 Cicloturistica 01.37.37,3 00.15.57,6 13,52

18 260 PIANTO FABIANO 1964 Cicloturistica 01.41.01,6 00.19.21,9 13,07

19 268 MONTI GUIDO 1954 Cicloturistica 01.41.20,5 00.19.40,8 13,03

20 258 BASSANI FRANCESCO 1977 Cicloturistica 01.44.42,6 00.23.02,9 12,61

21 266 LAMBERTI CORRADO 1954 Cicloturistica 01.44.46,3 00.23.06,6 12,60

22 279 SALA OSVALDO 1953 Cicloturistica 01.45.27,2 00.23.47,5 12,52

23 263 BONDIO SANDRO 1970 Cicloturistica 01.46.03,8 00.24.24,1 12,45

24 288 GIORDANO GIULIA 1991 Cicloturistica 01.47.06,6 00.25.26,9 12,32

25 151 PEDRANA LUCA 1962 Cicloturistica 01.48.59,6 00.27.19,9 12,11

26 259 CASTAGNOLA MAURIZIO 1960 Cicloturistica 01.49.58,9 00.28.19,2 12,00

27 273 GALLO MASSIMILIANO 1976 Cicloturistica 01.50.20,0 00.28.40,3 11,96

28 262 BOIANI STEFANO 1977 Cicloturistica 01.57.07,6 00.35.27,9 11,27

29 270 PIGOZZI DAVIDE 1983 Cicloturistica 02.02.35,3 00.40.55,6 10,77

30 278 PIASINI LORENZA 1961 Cicloturistica 02.03.54,9 00.42.15,2 10,65

31 275 FALDINI MAURIZIO 1962 Cicloturistica 02.06.45,1 00.45.05,4 10,41

32 272 ROTONDI CESARINO 1947 Cicloturistica 02.30.03,0 01.08.23,3 8,80

284 SCALA BERTOLIN MONICA 1975 CicloturisticaDNF

285 MUSCETTI GERMANO 1971 CicloturisticaDNS
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F.C.I.    A.S.D. POLISPORTIVA VALFURVA    A.S.D. USBORMIESE

Percorso (km): 22

Dislivello (mt): 1283

Quota Arrivo (mt): 2621

Quota Partenza (mt): 1338Organizzazione: A.S.D.Unione Sportiva Bormiese - A.S.D.Polisportiva Valfurva

Collaborazione: Consorzio Tourisport

Valfurva, 06 luglio 2014

Denominazione società: Punteggio:

Classifica per società

prova del Campionato Provinciale US ACLI

XXVII° Trofeo Polisportiva Valfurva - 17° Memorial Emilio SALVADORI

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

Unione Sportiva Bormiese 190

Alta Valtellina Bike ASD 47

Postalesio 38

Rapid Bike Cicli Franzi 36

Bike Team Mandello 26

Sporting Club Livigno ASD Settor 24

Velo Sondriese ASD 20

Team Viesse Pro 19

Team Memo Bici 17

Sellero Novelle ASD 13

Gnani Bike Team 13

Bici Club Berbenno 10

Gs Cicli Maggioni ASD 10

Max Team 10

Amici Comaschi ASD 10

Csain Ciclismo 10

Peli Bike Team 10

Us Biassono 10

Joensouj Pxerailijat 9

Gs Eurovelo Cicli 9

Pedale Borgo Dalese 9

Niardo For Bike 8

RV Morethanbike - Purkersoor 8

Inexere Village Punto13 8
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F.C.I.    A.S.D. POLISPORTIVA VALFURVA    A.S.D. USBORMIESE

Percorso (km): 22

Dislivello (mt): 1283

Quota Arrivo (mt): 2621

Quota Partenza (mt): 1338Organizzazione: A.S.D.Unione Sportiva Bormiese - A.S.D.Polisportiva Valfurva

Collaborazione: Consorzio Tourisport

Valfurva, 06 luglio 2014

Denominazione società: Punteggio:

Classifica per società

prova del Campionato Provinciale US ACLI

XXVII° Trofeo Polisportiva Valfurva - 17° Memorial Emilio SALVADORI

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

Team Pianeta Bici 8

Team Bike Corteolona 7

Team Valtellina 6

Valgrigna Cycling Team 5

Damiani X Bike Team 4

World Truck Team 2

Cadibrì 11 ASD 1

Cral Banca Popolare di Sondrio 1

SC Triangolo Lariano ASD 1
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F.C.I.    A.S.D. POLISPORTIVA VALFURVA    A.S.D. USBORMIESE

Percorso (km): 22

Dislivello (mt): 1283

Quota Arrivo (mt): 2621

Quota Partenza (mt): 1338Organizzazione: A.S.D.Unione Sportiva Bormiese - A.S.D.Polisportiva Valfurva

Collaborazione: Consorzio Tourisport

Valfurva, 06 luglio 2014

Ordine di Partenza

Pett Cognome Nome Anno Società

prova del Campionato Provinciale US ACLI

XXVII° Trofeo Polisportiva Valfurva - 17° Memorial Emilio SALVADORI

S.Antonio Valfurva - Passo Gavia

Tessera

1 BERTOLINA SIMONE 1992 Unione Sportiva Bormiese A002467

2 COMPAGNONI MATTEO 1991 Unione Sportiva Bormiese A004888

3 AGUZZI GIANLUCA 1977 Team Bike Corteolona U3016886

4 AGUZZI MARCO 1982 Team Bike Corteolona U3016887

5 AMBROSINI MAURIZIO 1977 Team Valtellina 13655A

6 ANTONIOLI MICHELE 1977 Unione Sportiva Bormiese 799969N

8 BETTIGA RENATO 1953 Amici Comaschi ASD U3011851

9 CANCLINI ARRIGO 1960 Unione Sportiva Bormiese 8077965

12 DEL POZZO CRISTINA 1986 Bike Team Mandello 964030V

13 VITALI SERGIO 1979 Bike Team Mandello 964222W

14 CONFORTOLA ROBERTA 1969 Unione Sportiva Bormiese A003473

15 CUSINI AMBROGIO 1973 Unione Sportiva Bormiese A001605

16 DE GIOVANNI PAOLO 1993 Damiani X Bike Team 728067H

17 DE LORENZI CHRISTIAN 1981 Alta Valtellina Bike ASD 992983F

18 DE MARCELLIS ROBERTO 1940 Bike Team Mandello 02K2543

19 DEI CAS PAOLO 1975 Unione Sportiva Bormiese 803368Q

20 DU PLESISS SUSAN 1963 Unione Sportiva Bormiese A021909

21 DUCOLI GIOVANNI MARIA 1965 Niardo For Bike 857762G

22 ELLI GABRIELE 1987 Team Due Ruote Giussano U3011528

24 FONSECA PEREIR MANUEL 1963 Unione Sportiva Bormiese 729324G

25 FULCONIS FABIO 1956 Bike Team Mandello 964889U

26 FUMAGALLI MONICA 1964 Unione Sportiva Bormiese 807776D

27 GAFFURI DANILO 1971 Unione Sportiva Bormiese 798725G

28 GAVAZZI MARCO 1979 Damiani X Bike Team 800745K

29 GIURLANDA DAVIDE 1983 Rapid Bike Cicli Franzi A039246

30 LAMBOGLIA SERGIO 1970 Unione Sportiva Bormiese A00324

31 LAMBRUGHI ALESSIA 1988 Inexere Village Punto13 772191X

32 LANDRINI GIANNI 1961 Sellero Novelle ASD 917160V

33 LODI ANDREA 1968 Max Team U3033448

34 MAJORI MICHELA 1990 Alta Valtellina Bike ASD A026463

35 MARTINELLI MIRIAM 1993 Unione Sportiva Bormiese A015989

36 MARTINELLI ARTURO 1963 Unione Sportiva Bormiese A006374

38 MERIGHI PAOLO 1976 Unione Sportiva Bormiese A037252

39 MICCIO MAURIZIO 1960 Unione Sportiva Bormiese 729318J
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F.C.I.    A.S.D. POLISPORTIVA VALFURVA    A.S.D. USBORMIESE

Percorso (km): 22

Dislivello (mt): 1283

Quota Arrivo (mt): 2621
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40 MORONI MICHELE 1984 Rapid Bike Cicli Franzi 02Y2365

41 MOSCONI LINO 1981 Team Viesse Pro 7225645

42 MUSI CLAUDIO 1983 Unione Sportiva Bormiese A022258

43 PARASCENZO DAVIDE 1989 Team Viesse Pro 722571Z

45 PEDRINI DAVIDE 1994 Unione Sportiva Bormiese 787400D

46 PERETTI LUCIA 1990 Unione Sportiva Bormiese A018592

47 PICCARI ANNARITA 1966 Csain Ciclismo AM21284

48 PINI DARIO 1990 Unione Sportiva Bormiese A018435

49 PINI STEFANINO 1954 Unione Sportiva Bormiese 719315F

50 POZZI CRISTIAN 1975 Unione Sportiva Bormiese 728859Q

51 PRUNERI ROMANA 1978 Unione Sportiva Bormiese A001601

52 REZZOLI EMANUELA 1960 Unione Sportiva Bormiese 807790G

53 REZZOLI MARISA 1966 Unione Sportiva Bormiese 803997Q

54 ROBUSTELLINI GIANCARLO 1979 Sporting Club Livigno ASD Settore MTB A037060

55 RODIGARI SILVIO 1964 Unione Sportiva Bormiese 806919U

56 ROMANI RICCARDO 1987 Alta Valtellina Bike ASD 945855W

60 SCACCABAROZZI DANILO PIERO 1965 Cadibrì 11 ASD A020392

61 SCHIVALOCCHI ERMINIO 1967 Unione Sportiva Bormiese 809826S

62 SELETTI ANGELO 1957 Unione Sportiva Bormiese 807767C

63 SETTI MARCO 1974 Unione Sportiva Bormiese 781765F

64 SILTAKORPI JARKKO 1973 Joensouj Pxerailijat 19730227

65 TOGNI PAOLO 1967 Unione Sportiva Bormiese 801286V

67 TONIATTI CANDIDO 1972 Unione Sportiva Bormiese 787400D

68 VAIA GIAMPAOLO 1990 Team Due Ruote Giussano U3011544

69 VAIRA CLAUDIO 1968 Niardo For Bike 996849U

70 VERONELLI ANDREA 1982 SC Triangolo Lariano ASD 797681V

71 CATTANEO LORENZO 1959 Gs Cicli Maggioni ASD A012111

72 D AGAPITO EMANUELE 1988 World Truck Team AM23482

73 GIORDANO MARCO 1996 Unione Sportiva Bormiese A038588

74 SPECHENHAUSER IVAN 1976 Unione Sportiva Bormiese 798379V

75 FLEISCHMANN ELISA 1985 Gs Eurovelo Cicli U3023286

76 PRADELLA OMAR 1996 Gnani Bike Team 725821P

78 ALBERTELLI SILVANO 1967 Valgrigna Cycling Team 725809C

79 MARTINAZZOLI ENZO 1963 Gnani Bike Team 725805Y
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80 MITTA MILO 1969 Postalesio 572634

81 ANGELI ERMINIO MARCO 1979 Sporting Club Livigno ASD Settore MTB 996431H

82 BORTOLASO RUGGERO 1954 Pedale Borgo Dalese U3006011

83 DELLA BOSCA CRISTIANO 1975 Postalesio 573165

84 PASSERINI FRANCESCO 1979 Team Valtellina 134424

85 STANGONI LUCA 1980 Team Memo Bici 572764

86 DUCA FABRIZIO 1982 Cicli Boglia U3014399

87 ANGELI ADRIANO 1970 Sellero Novelle ASD 8514895

88 DELLA VALLE ALESSANDRO 1984 Team Viesse Pro A021379

89 MANZONI TANIA 1987 Peli Bike Team 7119895

90 ACQUISTAPACE ANDREA 1987 Velo Sondriese ASD 572725

91 VENINI SEVERINO 1945 Bike Team Mandello 9033345

92 BONDI DARIO 1980 Team Valtellina 134427

93 VLONTE' GIANLUCA 1980 Unione Sportiva Bormiese 795918X

94 FAGGI WALTER 1966 Bike Team Mandello 864041Y

95 BIANCHI MATTIA 1996 Us Biassono 904557T

96 BREVI FEDERICO 1987 Team Viesse Pro 722565T

97 FRANZINI MARTINO 1980 Team Viesse Pro 722628A

98 LONGA ARNO 1956 Sporting Club Livigno ASD Settore MTB 717880X

99 MARIANA ROMANO 1967 Postalesio 573213

100 SELVA NELLO 1964 Postalesio 573212

101 PICCENI IVAN 1977 Rapid Bike Cicli Franzi 781966Z

102 TOBALDO DARIO 1972 Rapid Bike Cicli Franzi 948627C

103 PURICELLI FABRIZIO 1978 Team Memo Bici 572762

104 DE CARLI CLAUDIO 1968 Postalesio 573211

105 RINALDI GIORDANO 1983 Alta Valtellina Bike ASD A027939

106 SOSIO REMO 1960 Unione Sportiva Bormiese 804382Y

107 SALA DINO 1966 Alta Valtellina Bike ASD 883204V

108 PASTORINO UMBERTO 1975 Rapid Bike Cicli Franzi 618019B

109 PIZZINI STEFANO 1968 Bici Club Berbenno 8608919

110 PREVISDOMINI PAOLO 1969 Rapid Bike Cicli Franzi 619774M

111 SCHIANTARELLI ALESSANDRO 1966 GS Comazzo U3016202

112 ALBAREDA RENZO 1954 Postalesio 572603

113 MAINETTI DALIO 1971 Velo Sondriese ASD 572734
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114 ROSSOTTI SILVANO 1968 Velo Sondriese ASD 573216

115 CONFORTOLA YURI 1983 Unione Sportiva Bormiese A021916

116 RICETTI STEFANO ANGELO 1980 Alta Valtellina Bike ASD 715484L

117 VENZI ROMILDO 1949 Postalesio 572652

118 POZZONI PATRIZIO 1955 Postalesio 572643

119 KOSTOLANI CHRISTIAN 1975 RV Morethanbike - Purkersoor AUT19750102

120 SCHURAD ELISABETH 1972 RV Morethanbike - Purkersoor AUT19750202

121 ZANI SILVIO 1959 Rapid Bike Cicli Franzi 782398H

122 CASTELANELLI ALESSANDRO 1980 Team Pianeta Bici 134865

123 GEROSA PIERO 1974 Bici Club Berbenno 314862W

124 MENEGOLA DAVIDE 1974 Unione Sportiva Bormiese 998061T

125 GIACOMELLI GIACOMO 1981 Unione Sportiva Bormiese 806353C

126 BORMETTI MARCO 1996 Sporting Club Livigno ASD Settore MTB 793659Q

127 PEDRINI FEDERICO 1979 Cral Banca Popolare di Sondrio 805671A

128 POZZI DIMITRI 1977 Unione Sportiva Bormiese 997145K

129 PANIZZA ANDREA MARIO 1960 Unione Sportiva Bormiese 998707G

130 TRABUCCHI ADRIANO 1964 Unione Sportiva Bormiese 784436R

131 DELLA TORRE ANDREA 1975 Unione Sportiva Bormiese 796375F

132 LANFRANCHI LUCIANO 1968 Unione Sportiva Bormiese 801787T

133 CAPPELLETTI SILVANO 1964 Unione Sportiva Bormiese 998193M

134 URBANI EMILIO 1962 Unione Sportiva Bormiese 801788C

135 GARDEN DANIELLE 1981 Unione Sportiva Bormiese 703303K

136 OTTOLINA EUGENIO 1968 Unione Sportiva Bormiese 805021J

137 CUSINI SEVERINO 1974 Unione Sportiva Bormiese 801912Q

138 PEDRANZINI FEDERICO 1989 Alta Valtellina Bike ASD 995472R

139 SCHENA STEFANO 1968 Unione Sportiva Bormiese 805019Y

140 RODIGARI NICOLA 1981 Unione Sportiva Bormiese A018594

141 DA PRADA STEFANO 1994 Unione Sportiva Bormiese 706915T

142 FAIFER LUCA 1992 Unione Sportiva Bormiese 805970A

143 ILLINI FIORENZO 1968 Alta Valtellina Bike ASD 809625G

144 GRASSI PIERGILDO 1970 Postalesio 572723

145 CECINI CHIARA 1984 Unione Sportiva Bormiese 8079637

146 FRANCESCHINA MIRKO 1968 Unione Sportiva Bormiese 706913Z

147 ZANGRANDO STEFANO 1962 Unione Sportiva Bormiese 807303C
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148 ZANGRANDO MARIO 1958 Unione Sportiva Bormiese 728648U

149 BAZZUCCHI GIORGIO 1966 Unione Sportiva Bormiese 803710B

150 PEDRANZINI ROBERTA 1971 Cicloturistica

151 PEDRANA LUCA 1962 Cicloturistica

152 DONAGRANDI DANIELE 1983 Unione Sportiva Bormiese 807200R

257 VOKAC SIRI 1972 Cicloturistica

258 BASSANI FRANCESCO 1977 Cicloturistica

259 CASTAGNOLA MAURIZIO 1960 Cicloturistica

260 PIANTO FABIANO 1964 Cicloturistica

261 BOIANI GIOVANNI 1983 Cicloturistica

262 BOIANI STEFANO 1977 Cicloturistica

263 BONDIO SANDRO 1970 Cicloturistica

264 BRACCHI SILVANO 1959 Cicloturistica

265 COLA FABIO (1998) 1996 Cicloturistica

266 LAMBERTI CORRADO 1954 Cicloturistica

267 MAGRO MATTIA 1983 Cicloturistica

268 MONTI GUIDO 1954 Cicloturistica

270 PIGOZZI DAVIDE 1983 Cicloturistica

271 TENNI RENATO ZENO 1970 Cicloturistica

272 ROTONDI CESARINO 1947 Cicloturistica

273 GALLO MASSIMILIANO 1976 Cicloturistica

274 GIUDICE CRISTIAN 1973 Cicloturistica

275 FALDINI MAURIZIO 1962 Cicloturistica

276 ROSSI LAURA 1974 Cicloturistica

277 DATTOMI GIOVANNI 1980 Cicloturistica

278 PIASINI LORENZA 1961 Cicloturistica

279 SALA OSVALDO 1953 Cicloturistica

280 DELLA PATRONA UGO 1967 Cicloturistica

281 FUSATO DARIO 1968 Cicloturistica

282 VENTURINI AUGUSTO 1982 Cicloturistica

283 TRINCA COLONEL TONINO 1969 Cicloturistica

284 SCALA BERTOLIN MONICA 1975 Cicloturistica

285 MUSCETTI GERMANO 1971 Cicloturistica

286 ANDREOLA ANGELO 1954 Cicloturistica
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287 COMPAGNONI STEFANO 1976 Cicloturistica

288 GIORDANO GIULIA 1991 Cicloturistica

289 CONFORTOLA DANIELE 1976 Cicloturistica
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